
Qe. 0 A 
Factura: 001-002-000006273 20162104000P01271 

NOTARIO(A) PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO. 
NOTARÍA ÚNICA DEL CANTON SHUSHUFINO! 

EXTRACTO 

    
  
    
      

     

  

    

    

     

  

    
     

  

  NUEZ 

  TO DORA 
TESORO PARTEPACIONES DALTON, 

[PENA DEOTORSAEAS [0 DEIS DE O 

  

  

   [SDE CARCEL RADA 
[uaiesos     

  

persona | Homusesazon social io inversa 
POREOS PROMOS ñ porn puso [sarrana merro sora [pon SUE [ceouy oo 

          
  

  

EXSNTA 

  AAC DUDAS 
[SETI DRSENVADO RES: 

  

    
 



[2 1 movica | Cámrón | MOTAMA | | "sECUÉNGAL — | 

ESCRITURA PÚBLICA DE: 
CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

4 OTORGADO POR: ANGEL 
FELIX GRANDA 

o BUSTAMANTE, Y; IRAIDA 
VANESSA ROJAS CARCULEN. 

s A FAVOR DE:  SONIA 
, SANTANA BRITO. 

m CUANTIA: 200.00 DÓLARES 

7 Di Dos Copias 
14 En la Ciudad de Shushufindi Provincia de Sucumbios 

is República del Ecuador a, quince de Junio del año 

16 dos mil dieciséis, ante mi DOCTOR PATRICIO TAPIA 

1 CARPIO Notario Primero de este Cantón, comparecen 

por una parte en calidad de CEDENTES los señores: 

ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE, con cédula 

de ciudadanía número: uno, siete, uno, tres, cinco, 

dos, seis, cero, dos, guion seis (171352602-6), e; 

[RAIDA VANESSA ROJAS CARCELEN, con cédula de 

ciudadanía número: dos, uno, cero, cero, uno, seis, 

cuatro, cinco, cuatro, guion seis (210016454-6), 

Ecuatorianos de nacionalidad, mayores de edad, de 

  

w estado civil casados, de ocupación comerciante y 

» empleada, domiciliados en este Cantón Shushufindi; 
1 y por otra parte en calidad de CESIONARIA la 

195 señora: SONIA SANTANA BRITO, con cedula de 

ww ciudadanía número: uno, ocho, cero, dos, cero, uno, 

| seis, uno, cero, guion tres (180201610-3) 

> Ecuatoriana de nacionalidad, mayor de edad, de 

5 estado civil casada, de ocupación empleada, ho 
y A fomiciliada en. este Cantón Shushufindi, Todos los 
y tes son hábiles y capaces para contratar 
E



Y. AAA AENA “E 

conocerlas al haberme presentado sus cedulas de 
ciudadanía y certificados de votación cuyas 

fotocopias, solicitan sea agregada y autorizan los 

comparecientes de conformidad con el artículo 

setenta y cinco de la ley Orgánica de Gestión de 

Identidad y Datos Civiles, a la obtención de su 

Información en el Registro Personal Único, cuyo - 

custodio es la Dirección General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación, a través del convenio 

suscrito con esta Notaria, que se agrega como 

habilitante, me solicitan que eleve a escritura pública 

la minuta que me entregan, la misma que transcrita 

dice: MINUTA: SEÑOR NOTARIO: En el registro de 

escrituras públicas a su cargo, sírvase insertar una 

más de CESION O TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES de la compañía CONSTRUCTORA 

PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN 

CIA LTDA, de acuerdo a las siguientes clausulas: 

PRIMERA: COMPARECIENTES.- Comparecen a la 

presente celebración por una parte los señores 

ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE, y; IRAIDA 

VENESSA ROJAS CARCELEN, que para efectos de 

este contrato se denominara Cedentes; y, por otra 

parte la señora SONIA SANTANA BRITO, se 

denominara la Cesionaria, los comparecientes son 

mayores de edad, de estado civil casados entre si y 

casada, comerciante, estudiante y Maestra Belleza ¿2 
respectivamente, portadores de la cédula dec, 
ciudadanía número uno, siete, uno, tres, cinco, 

no, seis, cero, dos, guion seis (171352602-6), dos, ul



   

    

  

   

(210016454-6), y uno, ocho, cero, dos, cero, uno, 

seis, uno, cero, guion tres (180201610-3), 

domiciliados en esta ciudad de Shushufindi, Cantón 

Shushufindi, Provincia de Sucumbios, hábiles para 

obligarse y contratar: SEGUNDA: ANTECEDENTES. - 

Mediante escritura pública celebrada el quince de 

noviembre del dos mil doce, ante el Doctor Patricio 

Tapia Carpio, Notario Primero del Cantón 

Shushufindi, legalmente inscrita en el Registro de la 

Propiedad y Mercantil del Cantón Shushufindi, el 

veintitrés de enero del año dos mil trece, se 

constituyó, con domicilio en la ciudad de Shushufindi 

la CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS 

GRANDASANTILLAN CIA. LTDA, con un capital de 

cuatrocientos dólares americanos, dividido en 

cuatrocientas participaciones de un dólar cada una, 

capital que fue integramente suscrito y pagado por 

los socios. ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE, 

propietario de doscientas participaciones de UN 

DÓLAR cada una; y, CESAR ARTURO AGUIRRE 

SANTILLAN, propietario de doscientas 

participaciones de UN DÓLAR cada una.-TERCERA.- 

RESOLUCIONES DE LA JUNTA GENERAL.- La 

Junta General Extraordinaria Universal de Socios de 

la compañía CONSTRUCTORA PROVEEDORAY 

SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA. LTDA. 

Reunida el dia martes siete de junio del dos mil 

dieciséis, resolvió por unanimidad, con el 

consentimiento expreso de todos los socios presentes 

y por tanto del capital social: autorizan que CEDAN



         

doscientas participaciones que anteriormente le 

correspondían al Socio ANGEL FELIX GRANDA 

BUSTAMANTE.- CUARTA.- CESION DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes 

expuestos y debidamente autorizados por la Junta 

General Extraordinaria Universal de Socios de la 

compañía CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y - 

SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA. LTDA. 

Celebrada el día martes siete de junio del dos mil 

dieciséis. El Señor socio ANGEL FELIX GRANDA 

BUSTAMANTE, cede por un valor de DOSCIENTOS 

DÓLARES americanos, a favor de la Señora SONIA 

SANTANA BRITO, quien a su vez acepta dicha 

participaciones.- QUINTA.- DISTRIBUCION DEL 

CAPITAL SOCIAL.- Como consecuencia de esta 

cesión de participaciones, el capital social de la 

compañía queda distribuida de la siguiente manera: 

CESAR ARTURO AGUIRRE SANTILLAN propietario de 

doscientas participaciones de UN DÓLAR cada una; 

SONIA SANTANA BRITO propietaria de doscientas 

participaciones de UN DÓLAR cada una.- 
  [ T NUMERO DE socios 

PARTICIPACIONES | 
CESAR ARTURO AGUIRRE SANTILLAN 200,00 
SONIA SANTANA BRITO 200,00 

TOTAL I 400,00   
SEXTA.- ACEPTACION.- El cedente y la Cesionaria 

dejan expresa de su aceptación y consentimiento en 

la realización de esta cesión de participaciones. La 

Cesionaria manifiesta además se halla conforme con (.. 

este acto y sus consecuencias de orden Legal, por lo E



2 formular en lo posterior por este concepto. SEPTIMA.- 

3 Los Señores ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE Y 

4  IRAIDA VENESSA ROJAS CARCELEN, autorizan a la 

s Señora SONIA SANTANA BRITO, para que realice 

s todos los trámites legales tendientes a obtener 

7 doscientas participaciones a su favor.- OCTAVA: 

s  CUANTIA.- La cuantía en esta escritura de Cesión o 

» Transferencia de Participaciones es de DOSCIENTOS 

to DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

11 AMERICA.- NOVENO: MARGINACION.- Una vez 

1 realizado todos los trámites de esta cesión de 

13 participaciones, se sentará al margen de la matriz de 

la escritura pública de constitución de la compañía, 

celebrada el diecinueve de febrero del dos mil 

catorce, ante el Notario Primero del Cantón 

Shushufindi; así mismo se margina al pie de su 

inscripción en el Registro Mercantil del Cantón 

Shushufindi.- DECIMA: JURISDICION E 

20 COMPETENCIA.- En caso de controversia, las partes 

21 renuncian fuero y domicilio y se someten a los jueces 

» competentes de la ciudad de Shushufindi Usted 
mM Señor Notario se dignará agregar las demás 

24 cláusulas de estilo para la perfecta validez de este 
25 instrumento público.- Atentamente Dr. Carlos Moreta 

26 matricula número veintiuno guion dos mil ocho guion 

27 veintiséis del Foro de Abogados del Ecuador.- Hasta 

ms > aquí la minuta.- para su otorgamiento se cumplieron 

    

NO
TA
RI
O 

   
“todos los requisitos requeridos por ley, me 

'ntaron sus cedulas de ciudadanía, leída que les 

a los otorgantes de principio a fin en voz alta lo



1. aprueban y se ratifican en su total contenido y lo 

2 dejan elevada a Escritura Pública firman conmigo en 

3 unidad de acto, quedando incorporado en el 
protocolo de esta Notaria de todo cuanto doy fe.- 

  

1713826026 

 



NOTARIA PÚBLICA / 
SU SCIMMOS-ECUADOR 
DR ATICO TAFIA CARPIO 

AñoRADo 
- NOTARIOPÚBLICO- 

Av. Pula octal y Juan estado. Tella: 062 439 148 / 042 439.739] Col OP9ROPDATO 
E: rparici90s botado 

  

  

Se otorgó ante mí DOCTOR PATRICIO TAPIA CARPIO 
Notario Primero de este Cantón, la presente Escritura 
Pública de: CESIÓN DE PARTICIPACIONES. Otorgado 
por: ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE, y; IRAIDA 

VANESSA ROJAS CARCELEN. A favor de: SONIA 
SANTANA  BRITO. Por lo que  confiero esta 

PRIMERA COPIA CERTIFICADA ¡a 
misma que sello y firmo en Shushufindi a, 15 de Junio 
del año dos mil dieciséis, por todo lo cual doy fe.- 

 



lo, 

¿Ao 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPA 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
Creado mediante ordenanza municipal RO. N* 514 - 17-08-2011 

HO
MO
 

  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN 
SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- CERTIFICA: que bajo el 
No. 06, folio 08/O8vta/09, Tomo Primero del veintidós de Junio del año 
dos mil dieciséis. Queda inscrito el Presente escritura pública de: 
Cesión de Participaciones de la Compañía CONSTRUCTORA 
PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA. LTDA 
Otorgado por: GRANDA BUSTAMANTE ANGEL FELIX Y “ROJAS 
CARCELEN IRAIDA VANESSA. A favor de: SANTANA BRITO SONIA; y, 
al margen de la inscripción de la Constitución de Compañias bajo el 
No. 179, Folio No. 29, Tomo Tercero del veintitrés de Enero del año dos 
mil trece, queda anotada la Cesión de Participaciones, Queda en el 
registro correspondiente.- 

Shushufindi, 22 de Junio del 2.016 2) 

  

REGISTRO 
Z  DELA 
5 PropiEvaD 
a 
IS 

   

    

 



La infrascrita Dra. Sara Serrano Ortega, Registradora la 
Propiedad y Mercantil del Cantón Shushufindi, en forma legal" 
certifica que revisados los indices de los Registros de la 
Propiedad y Mercantil del | Cantón Shushufindi, se halla inscrita 

o core pución de de O SO NSATDAD LIMITADA 
SERVICIOS 

Eo eotocolizada Notaria 
Prime E findi, el o de no mbre del dos 
mil doce, e inscrita pe partida No. 179, Folio No. 29, Tomo 
Tercero del veintitrés de Enero del dos mil trece.-a) Se aclara que 
la presente certificación se la ha conferido luego de revisado el 
contenido de los índices, libros registro entregados al Registro de 
la Propiedad del Canto Shushuf lante acta Entrega 
Recepción de Septiembre dos mil once.-'b) Esta administración 
no se responsabiliza de los datos erróneos o falsos que se hayan 
proporcionado por. los particulares y que puedan inducir a error 
o equivocación, así como tampoco del loloso o fraudulento 
que se pueda hacer del certificado. LOS REGISTRO HAN SIDO 
REVISADOS HASTA EL, ocho de Junio del dos mil dieciséis. LO 
CERTIFICO.- ,,, LENA 

    

  

PROG! 

   



MEDID RU UNICO DE CONTRIBUYENTES Si 

    

  

  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 2191739631001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN 
CIA. LTDA 

NOMBRE COMERCIAL: GRANOASANTILLAN Cia. 17 

CLASE CONTRIBUYENTE: oraos 
REPRESENTANTE LEGAL AGUIRRE SANTILLAN CESAR ARTURO 
CONTADOR: 

FEC INICIO ACTIVIDADES: pa FEC. CONSTITUCION: ados 
Fac macracion 23082018 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL 
CONSTRUCCIÓN DE TODO TIPO DE EDIFICIOS. 

  

DOMICILIO TRIBUTARIO: 
Prenca. SUCUMBLOS Carton SHUSMUFIND! Parroquia: SHUSHUFINO! Barri! SAN FRANCISCO Y Calle: PRIMERO DE. 
KAYO Numero: SN imersacción LOS SHUARAS Aetarencia unicación FRENTE A LA CASA COMUNAL Ceiular 

4310052 Tatono Domicto: 062840217 Emal' arusosguima1981 Gomall com 
DOMICILIO ESPECIAL. 

  

  

  

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS. 
ANEXO ACCIONISTAS. PARTÍCIPES. SOCIOS, MEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO DE DIVIDENDOS. UTILIDADES O BENER,CIOS - ADI 
ANEXO RELACION DESENDENCIA 
ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 
'ECLARACIÓN DE RETENCIONES ENLA FUENTE 

LARACIÓN MENSUAL DE ¡va 

  

       

    

   
FDE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS. 
JURISDICCIÓN: — ¿ZONA 1: SUCUMBIOS. 

  

  

FIRMA DEL CONTABUNENTE 

    

0 e e SS 10 arcos y rca 
cn pra e E LE A O Ree cara e Aa dl Ly a RU 

Tazano: 5 T z 7 Fecha y hora EVITE TZ 
- Páginatde 2 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

    

  

    

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 2191739631001 
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN 

CIA. LTDA 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS. 

MATRIZ FEC. INICIO ACT. 23012011 

NOMBRE COMERCIAL FEC CIERRE: 

PEC REINICIO: 

CONSTRUCCIÓN DE TODO TIPO DE EDIFICIOS, 
INSTALACIÓN MANTENIEAMENTO Y REPARACIÓN DE REDES DE ENERGÍA ELÉCTRICA 
PERFORACIÓN DE POZOS DE AQUA 
CONSTRUCCIÓN DE CARRETERAS. CALLES AUTOPISTAS Y OTRAS VÍAS BARA VEHÍCULOS D PEATONES 
VENTA AL POR MENOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN COMO: LADRILLOS, RIPIO, CEMENTO. 
LEVANTAMIENTO DE ESTRUCTURAS METALICAS. ia 

  

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia SUCUMBIOS Canión SHUSHUFIND! Parrocuia: SHUSHUFINO! Barro: SAN FRANCISCO 1 Calla PRIMERO DE MAYO. 
Número: SM Insarsección: LOS SHUARAS Referencia: FRENTE A LA CASA COMUNAL Celutar OGBAGTCOSZ Teretono Domeno 
062840217 Ema: arurcagurre 1581 Bgmal.com 

 



  

En ciudad la de ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindi, Provincia de Sucumbíos; a las 
19H30 minutos, del día martes siete de junio del año dos mil dieciséis, en la sala de sesiones 
de la CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA LTDA, que se 
encuentra ubicado en la calle Siona y Primero de Mayo, de la ciudad de Shushufindi, Cantón 
Shushufindi, Provincia de Sucumbios, con la asistencia del ciento por ciento del capital social, 
quienes deciden celebrar la presente junta, amparado en el Art. 238 de la Ley de Compañías. 
El Señor Angel Félix Granda Bustamante, en calidad de Presidente, manifiesta que contamos 
con la asistencia de los Señores Socios, CESAR ARTURO AGUIRRE SANTILLAN, con doscientas 
participaciones de un dólar cada una; ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE, con doscientas 
participaciones de un dólar cada una; las cuales representa el 100 % del capital suscrito de la 
compañía; comprobado el quórum legal, con la concurrencia de todo el capital social de la 
Compañía. Se declara legal y formalmente constituida e instalada la Junta, para. tratar el 
siguiente orden del día. 

1- Instalación de la Junta 
2.- Lectura del Acta anterior 
3.- Tratar la Cesión de Participaciones 
4. Clausura. 

1- INSTALACIÓN DE LA JUNTA. El Señor Angel Félix Granda Bustamante, en calidad de 
Presidente de la Compañía, da la bienvenida a los Socios presentes quien solícita que en esta 
Junta General Extraordinaria Universal de Socios, se leve de la mejor manera, de esta manera 
da por instalada la Junta.- 

2- Lectura de la Acta Anterior.- El Señor Angel Félix Granda Bustamante, en su calidad de 
Presidente de la CONSTRUTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILAN CIA LTDA. 
Solicita que por medio del Secretario se de lectura la Acta Anterior, se procede a dar lectura, 
una vez leída la Acta se pone en consideración de la junta General Extraordinaria Universal de 

Socios, aceptan sín ninguna enmendadura y se aprueba de forma unánime por todos los 
Socios presentes 

3- Tratar la Cesión de Participaciones El Señor Angel Félix Granda Bustamante, toma la 
palabra y dice, que es mi voluntad de ceder doscientas participaciones que me correspondían, 
a favor de la Señora Sonia Santana Brito, Cesión que consiste en doscientas acciones que le 
correspondían al Cesionario.- Los socios en este punto se manifiestan que se proceda con la 
Cesión de Participaciones Y una vez realizado los trámites pertinentes en la 
Superintendencia de Compañía se considere lo que indica la presente acta- 

Después de varias deliberaciones entre los socios, analizando las propuestas presentadas; 
RESUELVE: Uno.- La Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la CONSTRUCTORA 
PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA LTDA.- Conforme a sus atribuciones 
contempladas en sus Estatutos de la Compañía, que se proceda a tomar el consentimiento 
expreso de todos los socios presentes del Capital Social: Autorizar la Cesión de doscientas 
acciones del Socio Angel Félix Granda Bustamante, a favor de la Señora Sonia Santana Brito.- 
Compuesta de doscientos dólares, quien después de la respes Er 2 la 

 



Superintendencia de Compañías será cónsiderada legalmente como Socia nueva de la 
CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDA SANTILLAN CIA LTDA, siendo 
considerados como lo estipula la presente Acta.- 

4. CLAUSURA. Sin haber otro punto que tratar siendo aproximadamente las 20H30, se 
concede un receso para la elaboración del Acta respectiva. Se reinstalada la sesión a las 
20H45, se da lectura a la presente Acta, la misma que es aprobada y ratificada por todos los 
presentes yla firman para constancia de la misma y el Secretario que certifica. 

RAZON.- Certifico: que la presente es fiel copia del original del Acta de Junta General Universal 
de Socios de la CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA LTDA.- 
Celebrada el 07 de junio del 2016. CERTIFICO.- En Shushufindi, 07 de junio del 2016- 

  
Sr. Cesar, 

 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DEL ECUADOR - REGISTRO DE SOCIEDADES 

  

  

  

  

Nombre de la Compañía: CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA LTDA. 
EEE 

Situación Legal: OFICIO NO INSC. EN AM z 

IDENTIFICACIÓN: 2 Ma NOMBRE NACIONALIDAD | DEODS, | CAPMAL [Me 

+ | raoeroasis | acu saorazanicesar arruRo | ECUADOR | cio sae 
2 | vriasacoos | omancamusramanrE anar reno | ecuaDor | macion $200] y                 

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 

Se Seja constancia que. la presente nómina de socios otorgada por sl Registro de Sociedades de la Superintandencia de Compañías, se atacó 
sn cuenta lo prescrto en los artículos 18 y 21 dela Lay de Compañías, que no axingue ni genera Gerachos respecto de la Mularidad de las cart 

ya que, an sl AN 113 páwrafo segundo, del mamo cuerpo legal respecto de la cesión de partiapaciones se dica *.. En el Bbro respectivo de la co 
mcrtirála cesión y. practicada ésta, se anulará al cetcado de aporiación corespondiente, extenciándose uno nuevo a favor del cesionario" 
Derse luego. el párafo final del citado aículo determina adicionalmente. que: “De la escritura de cesión se sentará razón al margen de la 
oferente a la constitución de la sociedad, así como el margen Ge la matnz dela ascrtura de Constitución en el rmspectvo protocolo sel naa 

'espesado se infra que. es de axclusva responsabilidad de los representartes legales de las comoarías de resposabildad limitada, aa! cc 
Reguiradores Mercanties y Notarios con el acto de regisro en os NExos antecichos y marginacones respectvas lormakzar la cescn de parta 
las risas Compañías de comerce 
En tal wi esta Instucón de contr societaro no asume respect de la veracdad y legalidad de las comiones de partcipacones. responsaci 

y Soja a zatvo las vanaciones que sobre la propiedac de las mismas puecan CCumT en el futuro, pues acorde con lo prescrto en sl Art 258 ce 
Compañías, oral 3" los adrimstracores de las compañías son sotcariamente responsabies para con la compañía y lerceros. “De la e 
“exacitus ce los tros de la compañía”. Exacttuc que pueda ser venficada por la Supermentencia 

FECHA DE EMISIÓN: mar, 7 jun 2018 10:59-20 -0500 

Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar 

 



AAA MI UI y a E 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1713526026 

Nombres del ciudadano: GRANDA BUSTAMANTE ANGEL FELIX 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento; El ORO/MACHALA/MACHALA 
Fecha de nacimiento: 20 DE NOVIEMBRE DE 1976 

Nacionalidad: ECUATORIANA 
Sexo: MASCULINO . 

[ Instrucción; BASICA A Way 
Profesión: COMERCIANTE 
Estado Civil: CASADO. 5 

ia Fecná de Matrimonio; 20DE DICIEMBRE DE 2001 + 
Nombres Le padre; GRANDA VALDEZ JULIO FAVIAN 

Nombres de la madre: BUSTAMANTE MARIA MERCEDES 

Fécha de expedición: 3 DE ENERO DE 2014 e 
al Saldos amo 05205 

pra y rd NA y papa 

   

    

Signature plot Venfied 

    
E E  



NN A ll 

Dircctn Genera se Rep 
Identiicación y Cedu 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUI 1713526026 

Nombre: GRANDA BUSTAMANTE ANGEL FELIX 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA, NO REGISTRA DISCAPACIDAD, 

y ner sa Sc car nc ua an ar a e la Pe 

  

2 omita dolce e a 

Sufragó el ciudadano; 34 Pia Ñ 
Fecha: 23 DE FEBRERODE 2014. 
Número de certificado: 1033-0019 + AY UA Y 

La ntormacn de cemácaco de votación es cortada de tipa decis Cornejo Nacional Eeciral er cas de ncorsmencies acute 
de mtcrmación (CNE) 
Caso de soto tacutativo vericar la Congcón 

a 

    

qa 

toman orcas 112 tera 150€ JUUO DES A 
rmac PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS SPUSHUENONT 1 - SUCUMBIOS - SH 

  

” 

  
Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal tt //servicios registrocivi gob .ec/consultaNuw/ 

1166448  



mía ES spero ) 
m 171352602:6 * 

  

A A 
CARTIFICADO D€ VOTACIÓN: 

033 ccoeacooua Drs 
033-0019 1713526028 

  

     



O Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación E 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 2100164546 

Nombres del ciudadano: ROJAS CARCELEN IRAIDA VANESSA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento; GUAYAS/MILAGRO/MILAGRO 
Fecha de nacimiento: + DE ABRIL DE 1979 

Nacionalidad: ECUATORIANA 
Sexo: FEMENINO 

Instrucción; SECUNDARIA 

Profesión; ESTUDIANTE 

Estado Clvil CASADO 
Cónyuge: ÁNGEL. GRANDA BUSTAMANTE h 

Fecha de Matrimonio: - 20 DE DICIEMBRE DE 2001 * 

Nombres del padre: MIGUEL AGUSTIN ROJAS 
Nombres dela madre: : EUFRACÍA MCARCELEN TORRES 

Fecha de expedición: 2 DE SEPTIEMBRE DE 2009 
ALA 

¡cempcaica ala fecha 15 DE JUNO DE 2018 
yO ROLANDO TÁPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINOLNT + - SUCUMS   



  

A O A O. O 
E occ 67 Gerez: “e Registro Cswi. Icenticación y Ceculacón ge 

Dinccin Genera! ds Fo 
Identificación y Cee 

  

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL: 2100164546 

Nombre: ROJAS CARCELEN IRAIDA VANESSA 

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD. 

La rtormacon ae cama de dacacecdas dl omita de manera Jreca Y Mrnuarió de San Paca -CONADAS en cano de 
a mec cub 4 fuer de oración o > e 

A Sn 
w “==   

  

2. Información referencial del certificado de votación (CNE): 
Sufragó el ciudadano: si E a 

Fecha: 23 DE FEBRERODE 2014, 
Ex Ah E 

Número de certificado: 056-0081 + AMY Y 
% 

La niormacón del cetcado de voaciN es conse de mántca decis Conseyo Naciona Esciaral, en cano de nconsatencas aca 
hata se ntumacon DE, , 
2, En caso de voto 'acultanvo vercar la “Zongción de ceduado” sel udacano Ex, 
DATOS EL ÚLTIMO PROCESO ELEGTORAL AIN 

  

Intormación cermicaca a a tecra 15 0€ AINQDE2DIS 
nor PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO -SUCUMBIOS SHUSHUFINDENT 1 - SUCUMBIOS - SHUSMUFINO! y 

  

Consultar la autentodad de este documento ingresando al portal hito servicos registrocivi gob eciconsultaNuw 

1166524  



  

E A a. 

 



  

ME Osreccón Genera! ce Registro Civ, Identificación y Cedulación q 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1802016103 

Nombres del ciudadano: SANTANA BRITO SONIA 

Condición.del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento; JUNGURAHUA/AMBATO/CONSTANTI 
FERNANDEZ 

Fecha de nacimiento: 11 DE DICIEMBRE DE 1987 
Nacionalidad: EGUATORIANA: 
Sexo: FEMEÑÍNO 200 
Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: MAESTRA EN BELLEZA 
Estado Civil: CASADO SAN 
Cónyuge: ZAPATA SEAS CRESENCIO LEONARDO 

Fecha de Matrimonio: 6 DE MAYO DE 2010 
Nombres del padre; ROGERIOWEPTAL! SANTANA 

Nombres de la madre: LIDA/A BRITO 
Fecha de expedición: 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 

e 

Información cafificaca a lajecha_15 DE JUNIO DE 2018 
TRNGARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINOLAT + - SUCUMBIC 

  

Signature Venfied E 

  

Conca Caen dl negar 4, ota yen. — ESAS 
CA Dosmeno =>, 

  

Consultar ta autennccad de este documento ngresandó al ponal nap //sermcios registrocl go ectconsultaNuv 

 



BARRA] Direocón General de Regis Civi, Identificación y Ceiación ¿AT 
Dircaco Genera: se Rega 
Identificación y Cedu 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL: 1802016103 

Nombre: SANTANA BRITO SONIA 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD, 

!, La rurmaci el cara 9 dcacacno es coma de manera rectas Meno de Sat Puna -CONADIS encaso de 
¡nconsuaencias acubN a la fuente de ntormación 4 

  

2. Información referencial del certificado de votación AR 

Sufragó el ciudadano: y No' 

Fecha: 25 DE FEBRERO DE 2014 
Número de certificado: AA A 

La información del ceifcado de votacion es cónsullada de manera diectá y Consejo Nacional Esec 
CNE) 
      DEL ULTIMO PROCESO ELECTORAL. 

    

Información ceiicada a a fecna: 15 0€ JUNIO DEZ018 > 
Emaor: PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO - BUGUMBIOS-SHUSHUFINDI-NT 1 - SUCUMBIOS - SMUSHUFINO! 

 



     



 



e 

ay NOTARIA PÚBLICA / 
SHUSHUFINDI - SUCUMBIOS ECUADOR 

o TAPIA CARPIO 

-NOTARIO PRI PRIMERO - 
Av. Poca Nail Jun Mile. Tlf 0823.18 / 08 43008 ol ono 

  

RAZON DE MARGINACIÓN: En la Ciudad de Shushufindt, 
Provincia de Sucumbios, República del Ecuador, a veintiuno de junio 
del año dos mil dieciséis, a las ocho horas con dieciséis minutos, 
siento como tal, de conformidad con el articulo ciento trece de la Ley 
de Compañías, se procede a tomar nota al margen de la matriz de la 
Escritura — Pública de: Constitución de la COMPAÑÍA 
CONSTRUCTORA PROVEEDORA Y SERVICIOS 
GRANDASANTILLAN CIA LTDA”, celebrada el quince de noviembre 
del año dos mil doce, ante el Dr. Patricio Tapia Carpio, Notario 
Primero del Camión  Shushufindi, la CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA 
PROVEEDORA Y SERVICIOS GRANDASANTILLAN CIA LTDA, de 
los derechos del socio ANGEL FELIX GRANDA BUSTAMANTE, 
según escritura celebrada en esta Notaria Primera del Cantón 
Shushufindi, ante el Dr. Patricio Tapia Carpio, el quince de junio del 
año dos mil dieciséis, trasfiere CESIÓN DE PARTICIPACIONES a 
favor de la señora SONIA SANTANA BRITO, la misma que se 
notificara a la Registradora de la Propiedad del Camión 
Correspondiente, para su respectiva inscripción. Hecho que se 
devuélvase los originales a la parte imeresada, por lo que doy fe 

   


